
 1 

   Protokół Nr I/14 

z   Sesji Rady Miejskiej w Iławie 

odbytej w dniu 1 grudnia 2014 roku 

w sali konferencyjnej Urzędu Miasta  w Iławie 

 

 
I Sesję Rady Miejskiej w Iławie odbyto w dniu 1 grudnia 2014 roku w sali 

konferencyjnej Urzędu Miasta w Iławie przy ulicy Niepodległości 13. Sesję rozpoczęto o 

godz.16
00

  a zakończono o godz.18.00. Sesje rozpoczęto wysłuchaniem hymnu państwowego. 

 

Ad. 1. Otwarcie obrad i stwierdzenie quorum  

 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska dokonała otwarcia I Sesji. „Zgodnie  z art. 20 

ust. 2 i 2c ustawy o samorządzie gminnym pierwszą Sesję nowo wybranej Rady Miejskiej 

zwołuje Komisarz Wyborczy na dzień przypadający w ciągu 7 dni po ogłoszeniu zbiorczych 

wyników wyborów do rad na obszarze kraju a do czasu wyboru Przewodniczącego Rady, 

obrady prowadzi najstarszy wiekiem radny obecny na Sesji. Dziękuję za powierzenie mi tak 

zaszczytnej roli.” Serdecznie powitała wszystkich przybyłych radnych jak również 

zaproszonych gości. 

Ad.2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych Rady Miejskiej w Iławie 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska poprosiła Przewodniczącego Miejskiej Komisji 

Wyborczej w Iławie, Pana Ludwika Detynę o wręczenie zaświadczeń o wyborze radnych 

Rady Miejskiej w Iławie. 

Pana Ludwik Detyna wyczytując kolejno alfabetycznie nazwiska radnych, dokonał 

wręczenia zaświadczeń o wyborze radnych  

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska podziękowała za pracę w Miejskiej  Komisji 

Wyborczej 

1. Panu Ludwikowi Detynie – Przewodniczącemu Komisji, 

2. Pani Grażynie Laskowskiej- Z-cy Przewodniczącego, 

Oraz członkom : 

3. Panu Piotrowi Kozłowskiemu 

4. Pani Anicie Bukowskiej 

5. Pani Genowefie Foryś 
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6. Pani Jolancie Polak 

7. Pani Marii Sobocińskiej. 

 

Ad. 3. Złożenie ślubowania przez radnych 

 
Radna Senior  Elżbieta Lewandowska „Stosownie do postanowień art. 23a ust. 1 

ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym radny przed objęciem mandatu składa 

ślubowanie w ten sposób, że po odczytaniu roty wywołani kolejno przez Radnego Juniora 

radni powstają i wypowiadają słowo „ślubuję”. 

Następnie prosiła wszystkich o powstanie i odczytała rotę ślubowania: 

„Wierny Konstytucji i prawu Rzeczpospolitej Polskiej, ślubuję uroczyście obowiązki 

radnego sprawować godnie, rzetelnie i uczciwie, mając na względzie dobro mojej gminy 

i jej mieszkańców”. 

 

Poprosiła następnie radnego najmłodszego wiekiem Panią Ewę Jackowską                              

o wyczytywanie nazwisk radnych, wyczytanego o powstanie    i wypowiedzenie słowa „ ś l u 

b u j ę”.  Poinformowała również, że ślubowanie może być złożone  z dodaniem zdania: 

„Tak mi dopomóż Bóg” 

Wyczytywani alfabetycznie przez radną Ewę Jackowską radni złożyli ślubowanie: 

1. BOJKO Edward 

2. BRZOZOWSKI Roman 

3. BURDYŃSKI Wiesław 

4. HARMACIŃSKI Włodzimierz 

5. JACKOWSKA  Ewa 

6. KABAT Ryszard 

7. KOWALEWSKI Robert 

8. LEWANDOWSKA Elżbieta 

9. LOTZ Tadeusz 

10. MILEWSKI  Stanisław 

11. OKOŁOWSKA  Janina 

12. PANKOWSKI Andrzej 

13. PŁUCIENNIK Jerzy 

14. PRASEK Elżbieta 

15. PRZYTUŁA Grzegorz 

16. ROCHOWICZ Feliks 
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17. RYCHLIK Aneta 

18. SOCHACKI Jerzy 

19. SZYMAŃSKI Wojciech 

20. ZABOROWSKI Janusz 

21. ZAKRZEWSKA Anna 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska powiedziała, że od momentu złożenia 

ślubowania radny rozpoczyna wykonywanie mandatu, ma zdolność do wyrażania woli w 

postaci głosowania, a cała rada może podejmować uchwały.  

Na podstawie listy obecności stwierdziła, że w Sesji uczestniczy 21 Radnych, co 

stanowi quorum, przy którym może obradować i podejmować prawomocne uchwały Rada 

Miejska. 

 

Lista obecności radnych stanowi załącznik nr 1 do protokołu. 

 

Ad. 4. Przyjęcie porządku obrad I Sesji Rady Miejskiej w Iławie 
 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska „Proponowany przez Komisarza 

Wyborczego porządek obrad otrzymaliście Państwo razem z zaproszeniami. Zawiera on 

punkty obowiązkowe.  Uwzględniając jednak zapisy Statutu Miasta Iławy, które przewidują 

w paragrafie 26 ust. 2 poza wyborem na pierwszej sesji Przewodniczącego Rady oraz 

Wiceprzewodniczących, również wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz 

Przewodniczących Komisji Stałych, proponuję wprowadzenie do porządku punktu „Wybór 

Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczących Komisji Stałych” 

 

Innych propozycji do zmian w porządku nie było 

 

Poddany pod głosowanie jawne wniosek Przewodniczącej obrad o wprowadzenie do 

porządku jako punkt 8 „Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz 

Przewodniczących Komisji Stałych” został przyjęty pozytywnie jednogłośnie 

 

Przedstawiony przez Przewodnicząca Obrad Elżbietę Lewandowską porządek I Sesji 

został przyjęty „jednogłośnie” w następującym brzmieniu: 

1. Otwarcie obrad przez radnego seniora i stwierdzenie quorum 

2. Wręczenie zaświadczeń o wyborze Radnych Rady Miejskiej w Iławie 
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3. Złożenie ślubowania przez radnych 

4. Przyjęcie porządku obrad 

5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie 

6. Przejecie przewodnictwa obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 

7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Iławie 

8. Wybór Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej oraz Przewodniczących Komisji 

Stałych 

9.  Wolne wnioski 

10. Zamknięcie obrad inauguracyjnej sesji 

 

Następnie przystąpiono do dalszej realizacji porządku obrad 

 

Ad. 5. Wybór Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie 

 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska „Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy                            

o samorządzie gminnym oraz § 24 ust. 1 oraz § 26 ust. 2  Statutu Miasta Iławy,  Rada Miejska 

wybiera ze swego grona przewodniczącego w głosowaniu tajnym bezwzględną większością 

głosów w obecności co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

Bardzo proszę o podawanie kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej                        

w Iławie. Zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.” 

 

Radny Roman Brzozowski zgłosił kandydaturę radnego  Wojciecha Szymańskiego  

Radny Wojciech Szymański wyraził zgodę na kandydowanie  

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska zapytała, czy są inne kandydatury 

Radna Anna Zakrzewska zaproponowała zamkniecie listy kandydatur 

 

Poddana przez Przewodnicząca Obrad Elżbietę Lewandowską propozycja  

aby zamknąć listę kandydatur na Przewodniczącego Rady została przyjęta 

pozytywnie jednogłośnie  

 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska „Stwierdzam, że Rada Miejska dokonała 

zamknięcia listy kandydatur na Przewodniczącego Rady Miejskiej. Kandydatem na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie jest Pan Wojciech Szymański.  

Zapoznam teraz Państwa z zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze 
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Przewodniczącego Rady Miejskiej: głosowanie jest tajne, przeprowadzi je powołana przez 

Radę i wybrana spośród radnych Komisji Skrutacyjna. 

Głosujecie Państwo kartami opatrzonymi  pieczęcią Rady Miejskiej w Iławie. 

Szczegółowe zasady głosowania przedstawi Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej w 

momencie rozdawania kart do głosowania.  

W celu przeprowadzenia wyborów Przewodniczącego Rady z godnie z paragrafem 66 

ust.1 załącznika do Statutu Miasta Iławy, głosowanie tajne przeprowadza powołana na sesji 

spośród radnych trzyosobowa komisja skrutacyjna” 

 

 

Następnie Radna Senior  Elżbieta Lewandowska  poprosiła aby zgłaszać kandydatów 

do składu Komisji Skrutacyjnej. Kandydat musi wyrazić zgodę na udział w Komisji. 

Radna Anna Zakrzewska zgłosiła radną Ewę Jackowską 

Radna Ewa Jackowska wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej  

Radny Ryszard Kabat zgłosił kandydaturę Anety Rychlik 

Radna Aneta Rychlik wyraziła zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej 

Radna Janina Okołowska zaproponowała kandydaturę radnego Wiesława Burdyńskiego 

Radny Wiesław Burdyński wyraził zgodę na pracę w Komisji Skrutacyjnej 

 Radna Senior  Elżbieta Lewandowska poinformowała, że kandydatami do składu 

Komisji Skrutacyjnej są: 

Ewa Jackowska 

Aneta Rychlik 

Wiesław Burdyński  

 

Poddany przez Przewodniczącą Obrad wniosek, aby powołać Komisję Skrutacyjną w 

składzie Ewa Jackowska, Aneta Rychlik, Wiesław Burdyński został przyjęty pozytywnie 

jednogłośnie  

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska  stwierdzam, że Rada Miejska powołała 

Komisje Skrutacyjną w następującym składzie: 

Ewa Jackowska 

Aneta Rychlik 

Wiesław Burdyński  

Następnie poprosiła Komisję Skrutacyjną o ukonstytuowanie  się i przygotowanie kart 

do głosowania i ogłosiła  przerwę  do chwili powrotu Komisji Skrutacyjnej. 
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CHWILA PRZERWY 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska  „WZNAWIAM OBRADY! Proszę Komisję 

Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania, a Przewodniczącego Komisji o przedstawienie 

zasad głosowania.” 

Radna Anna Zakrzewska zapytała Radcę Prawnego, czy zainteresowany może brać 

udział w głosowaniu. 

Radca Prawny Dariusz Obara powiedział, że bierze udział w głosowaniu tajnym i idea 

głosowania tajnego przemawia za tym, aby brał w nim udział. 

Radny Ryszard Kabat powiedział, że nie jest to jednoznaczne i są wyroki NSA które 

zalecają wyłącznie się takiej osoby z glosowania, jako osoby posiadającej w tym interes 

prawny. 

Radca Prawny Dariusz Obara powiedział, że idea głosowania tajnego przemawia za 

tym, aby zaintereswany brał w nim udział. 

Radny Wiesław Burdyński odczytał zapisy ustawowe i statutowe obowiązujące przy 

wyborze Przewodniczącego Rady Miejskiej.  

Wszyscy radni otrzymali karty do głosowania, zostali poproszeni o wypełnienie kart i 

wrzucenie ich do urny.  

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska  „Proszę Komisję Skrutacyjną o podliczenie 

głosów. Ogłaszam przerwę do momentu powrotu Komisji Skrutacyjnej.” 

 

 

CHWILA PRZERWY 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska  „WZNAWIAM OBRADY! Proszę 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów 

przewodniczącego Rady Miejskiej w  Iławie.” 

Radny Wiesław Burdyński odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej  

 

P r o t o k ó ł  Komisji Skrutacyjnej powołanej na inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej 

w Iławie w dniu 1 grudnia 2014 roku dla wyboru 

PRZEWODNICZĄCEGO RADY MIEJSKIEJ w Iławie oraz koperta z kartami głosowania 

stanowią załączniki  nr 2i 3 do protokołu 

 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska  „Wobec dokonania wyboru Przewodniczącego 

Rady Miejskiej w Iławie w głosowaniu tajnym stwierdzam, że Rada Miejska podjęła uchwałę 
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o wyborze Przewodniczącego Rady. Odczytam teraz Państwu  uchwałę w sprawie 

stwierdzenia wyboru przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie.” 

Uchwała w sprawie wyboru Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie  

stanowi załącznik  nr 4 do protokołu  

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska „Gratuluję radnemu wybranemu na 

Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie Panu Wojciechowi Szymańskiemu i życzę 

owocnej pracy. Proszę  Przewodniczącego poprzedniej Kadencji Pana Romana 

Groszkowskiego o przekazanie łańcucha nowo wybranemu Przewodniczącemu.” 

Przewodniczący poprzedniej Kadencji Pana Roman Groszkowski dokonał 

przekazania łańcucha i życzył swojemu następcy owocnej pracy.  

 

Ad .6. Przejecie przewodnictwa obrad przez Przewodniczącego Rady Miejskiej 

Radna Senior  Elżbieta Lewandowska  „WYSOKA RADO, w poczuciu dobrze 

spełnionego obowiązku oraz obowiązujących mnie przepisów prawa proszę 

Przewodniczącego Rady o dalsze prowadzenie obrad.” 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „Serdecznie dziękuję radnemu 

Seniorowi Pani Elżbiecie Lewandowskiej za sprawne prowadzenie obrad dzisiejszej Sesji.” 

       Podziękował za zaufanie i powierzenie mu funkcji Przewodniczącego Rady Miejskiej 

w Iławie VII kadencji. Zapewnił, że dołoży wszelkich starań, aby być Przewodniczącym 

wszystkich radnych, będzie wszystkich radnych wspierał i służył pomocą. 

Zachęcił do burzliwych obrad i sporów,  ale nie kłótni, aby zdrowa krytyka była 

skierowana do urzędu  a nie personalnie do urzędnika. Zaapelował o szacunek i zachowanie 

powagi obrad szczególnie, gdy wypowiedzi mówców są nie po naszej myśli. Poprosił radnych 

wybranych na kolejna kadencję. aby otoczyli opieką nowych radnych i aby cała rad była 

przykładem. 

 

Ad. 7. Wybór Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Iławie 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „Przystępujemy obecnie do 

wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Iławie. Zgodnie z art. 19 ust. 1 ustawy               

o samorządzie gminnym oraz § 26 ust. 2 Statutu Miasta Iławy Rada wybiera ze swego grona 

dwóch wiceprzewodniczących w głosowaniu tajnym bezwzględną większością głosów w 

obecności, co najmniej połowy ustawowego składu Rady. 

    Bardzo proszę o zgłaszanie kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w 

Iławie. Zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.” 



 8 

Radna Janina Okołowska zgłosiła  kandydaturę Anny Zakrzewskiej 

Radna Anna Zakrzewska wyraziła zgodę na kandydowanie  

Radny Robert Kowalewski zgłosił kandydaturę Elżbiety Parsek  

Elżbieta Prasek wyraziła zgodę na kandydowanie  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański  wobec braku innych 

propozycji zaproponował zamkniecie listy kandydatur 

 

Poddana przez Przewodniczącego Obrad propozycja  aby zamknąć listę 

kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady została przyjęta pozytywnie 

jednogłośnie  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański  „Stwierdzam, że Rada 

Miejska dokonała zamknięcia listy kandydatur na Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej. 

Kandydatkami na Przewodniczącego Rady Miejskiej w Iławie są Anna Zakrzewska i 

Elżbieta Prasek. 

Zapoznam teraz Państwa z zasadami głosowania obowiązującymi przy wyborze 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

Głosujecie Państwo kartami opatrzonymi pieczęcią Rady Miejskiej w Iławie. 

Szczegółowe zasady głosowania przedstawi Przewodniczący Komisji Skrutacyjnej w 

momencie rozdawania kart do głosowania. 

W celu przeprowadzenia wyborów proponuję, jeżeli nie ma w składzie komisji 

kandydata na Wiceprzewodniczącego, by pracę podjęła uprzednio wybrana Komisja 

Skrutacyjna” 

Poddany pod głosowanie jawne wniosek Przewodniczącego Rady aby pracę podjęła 

uprzednio wybrana Komisja Skrutacyjna został przyjęty pozytywnie jednogłośnie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański  „Stwierdzam, że radni ustalili, 

by przy wyborze Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej pracowała wybrana uprzednio 

Komisja Skrutacyjna w  następującym składzie: Ewa Jackowska, Aneta Rychlik, Wiesław 

Burdyński. Proszę Komisję Skrutacyjną o przygotowanie kart do głosowania. Ogłaszam 

przerwę do momentu powrotu Komisji Skrutacyjnej” 

CHWILA PRZERWY 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański  „WZNAWIAM OBRADY! 
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Proszę Komisję Skrutacyjną o rozdanie kart do głosowania, a Przewodniczącego Komisji o 

przedstawienie zasad głosowania.” 

 

Radny Wiesław Burdyński odczytał zapisy ustawowe i statutowe obowiązujące przy 

wyborze Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej.  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „Wszyscy radni otrzymali karty 

do głosowania, poproszę o wypełnienie kart i wrzucenie ich do urny. Proszę Komisję 

Skrutacyjną o podliczenie głosów. Zarządzam przerwę w obradach do momentu powrotu 

Komisji Skrutacyjnej.”  

CHWILA PRZERWY 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „WZNAWIAM OBRADY! Proszę 

Przewodniczącego Komisji Skrutacyjnej o odczytanie protokołu z wyborów 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w  Iławie” 

 

Radny Wiesław Burdyński odczytał protokół Komisji Skrutacyjnej . 

 

P r o t o k ó ł  Komisji Skrutacyjnej powołanej na inauguracyjnej Sesji Rady Miejskiej 

w Iławie w dniu 1 grudnia 2014 roku dla wyboru 

Wiceprzewodniczących RADY MIEJSKIEJ w Iławie oraz koperta z kartami głosowania 

stanowią załącznik nr 5 i 6  do protokołu 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „Wobec dokonania wyboru 

Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Iławie w głosowaniu tajnym stwierdzam, że Rada 

Miejska podjęła uchwałę o wyborze Wiceprzewodniczących Rady” 

Następnie odczytał uchwałę w sprawie stwierdzenia wyboru Wiceprzewodniczących 

Rady Miejskiej w Iławie.  

Uchwała w sprawie wyboru Wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Iławie 

 stanowi załącznik  nr 7 do protonu  

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „Gratuluję radnym wybranym na 

wiceprzewodniczących Rady Miejskiej w Iławie Pani Annie Zakrzewskiej  i Pani Elżbiecie 

Prasek, życzę owocnej pracy i proszę o zajęcie miejsca przy stole prezydialnym.” 
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Ad. 8.   Wybór przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „§ 25 ust.1 Statutu Miasta Iławy 

stanowi, że są trzy stałe komisje Rady Miejskiej: 1. Komisja Problematyki Społecznej, 2. 

Komisja Rozwoju Gospodarczego, Budżetu i Finansów, 3. Komisja Oświaty , Kultury , 

Sportu  i Turystyki , natomiast art. 18a ust 1 ustawy o samorządzie gminnym stwierdza, że 

rada kontroluje działalność burmistrza, gminnych jednostek organizacyjnych i jednostek 

pomocniczych gminy i w tym celu powołuje Komisję Rewizyjną. Wybór przewodniczących 

stałych komisji Rady Miejskiej odbywa się w głosowaniu jawnym. 

Proponuję zgłaszanie kandydatur na przewodniczących stałych komisji. Zgłaszany 

kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie.” 

Radna Anna Zakrzewska zgłosiła kandydaturę Jerzego Sochackiego na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej. 

Radny Jerzy Sochacki wyraził zgodę na kandydowanie  

Radny Grzegorz Przytuła zgłosił kandydaturę  Edwarda Bojko na przewodniczącego 

Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki  

Radny Edward Bojko wyraził zgodę na kandydowanie 

Radny Wiesław Burdyński zaproponował kandydaturę Romana Brzozowskiego                                    

na przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów  

Radny Roman Brzozowski wyraził zgodę na kandydowanie 

Radna Anna Zakrzewska zaproponowała kandydaturę Andrzeja Pankowskiego                                          

na przewodniczącego Komisji Problematyki Społecznej  

Radny Andrzej Pankowski wyraził zgodę na kandydowanie 

Wobec braku innych kandydatur Przewodniczący Obrad zaproponował zamkniecie listy 

kandydatur  

Poddana przez Przewodniczącego Obrad propozycja  aby zamknąć listę kandydatur na 

Przewodniczących Stałych Komisji Rady została przyjęta pozytywnie jednogłośnie  

 

Poddana pod  głosowanie jawne kandydatura Pana Andrzeja Pankowskiego na 

przewodniczącego Komisji Problematyki Społecznej  została przyjęta pozytywnie przy 2 

głosach wstrzymujących  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „Wobec następującego wyniku 

głosowania stwierdzam, że Przewodniczącym Komisji Problematyki Społecznej  został 

Pan Andrzej Pankowski” 
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Poddana pod  głosowanie jawne kandydatura Pana Romana Brzozowskiego na 

przewodniczącego Komisji Rozwoju Gospodarczego Budżetu i Finansów została przyjęta 

pozytywnie przy 3 głosach wstrzymujących  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „Wobec następującego wyniku 

głosowania stwierdzam, że Przewodniczącym Komisji Rozwoju Gospodarczego, Budżetu 

i Finansów został Pan Roman Brzozowski” 

 

Poddana pod  głosowanie jawne kandydatura Pana Edwarda Bojko na przewodniczącego 

Komisji Oświaty Kultury Sportu i Turystyki  została przyjęta pozytywnie jednogłośnie  

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „Wobec następującego wyniku 

głosowania stwierdzam, że Przewodniczącym Komisji Oświaty, Kultury, Sportu i Turystyki 

został Pan Edward Bojko” 

 

Poddana pod  głosowanie jawne kandydatura Pana Jerzego Sochackiego na 

przewodniczącego Komisji Rewizyjnej została przyjęta pozytywnie przy 2 głosach 

wstrzymujących   

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański „Wobec następującego wyniku 

głosowania stwierdzam, że Przewodniczącym Komisji Rewizyjnej został Pan Jerzy 

Sochacki” 

 

Przewodniczący Rady Miejskiej Wojciech Szymański odczytał projekt uchwały w 

sprawie wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady Miejskiej 

Poddana pod głosowanie jawne przez Przewodniczącego Obrad uchwała w sprawie 

wyboru przewodniczących stałych Komisji Rady została przyjęta pozytywnie  przy 1 głosie 

wstrzymującym 

Uchwała w sprawie wyboru przewodniczących  

stałych Komisji Rady stanowi załącznik nr 8 do protokołu 

Ad. 9. Wolne wnioski  

Przewodniczący Rady Wojciech Szymański „Pragnę Państwa Radnych 

poinformować, że zgodnie z art.24h ust. 4 ustawy o samorządzie gminnym radni są 

zobowiązani złożyć pierwsze oświadczenia  o swoim stanie majątkowym Przewodniczącemu 

Rady w terminie 30 dni od złożenia ślubowania- druki oświadczeń mają Państwo w teczkach 

a składać je proszę w Biurze Rady pokój 307. Przewodniczący Rady składa oświadczenie na 

ręce Wojewody. 
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Państwo Radni proszeni są również o wypełnienie ankiet. Dane zawarte w tych 

ankietach będą niezbędne do realizacji statutowych zadań jednostki obsługującej radę.” 

Poinformował również, że w pokoju 120 w skrytkach radnych są do odbioru projekty 

budżetu” 

 

Ad 10. Zamkniecie obrad I sesji 

 
wobec zrealizowania porządku obrad  o godzinie 18

00
 zamknął sesję . 

 

Szczegółowy przebieg obrad zawiera nagranie dźwiękowe z sesji 

     Protokołowała:                                         Przewodniczący Rady Miejskiej 

 

Danuta Drozdowska                                                Wojciech Szymański  
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